Tarifs dépannage

Tarifs applicables au 1er Janvier 2016 pour le dépannage

informatique a domicile
La base tarifaire est de 50€ /heure
Forfait "Mini" 00 30€

* Lorsque l'intervention ne nécessite pas plus de 30 minutes
* Pour un diagnostic

Forfait "Avanceé" 00 50€

* 1 heure d'intervention

* Désinfection de virus et de logiciels espions

* Ouverture de fenétres intempestives durant la navigation

* Nettoyage systeme

* Ecrans bleus aléatoires

* Création DVDs de restauration systéme

* Réinstallation systéme a partir de la partition / DVD de restauration

Forfait "Etendu" 00 100€

* jusqu'a 2h d'intervention

* Problémes plus complexes

* Intervention matérielle sur un pc portable (hors cout matériel)
* Réparation du systeme d'exploitation défaillant

Nos tarifs dépassent rarement les 100€ mais si l'intervention nécessite plus de temps, nous
pourrons fixer ensemble la limite a ne pas dépasser pour rester dans votre budget

Tous nos tarifs s'entendent hors taxes. Ordirepar' étant un auto-entrepreneur, la TVA n'est pas
applicable.




Tarifs dépannage

Zone d'intervention

OrdiRepar' propose un service de dépannage informatique a domicile sur Paris (75) et sa
banlieue (92 - Hauts-de-Seine , 93 - Seine-Saint-Denis, 94 - Val-de-Marne, 95 - Val d'Oise).

75 Dépannage informatique Paris
75001 Dépannage informatique Paris 1er
75002 Dépannage informatique Paris 2eme
75003 Dépannage informatique Paris 3eme
75004 Dépannage informatique Paris 4eme
75005 Dépannage informatique Paris 5eme
75006 Dépannage informatique Paris 6eme
75007 Dépannage informatique Paris 7eme
75008 Dépannage informatique Paris 8eme
75009 Dépannage informatique Paris 9eme
75010 Dépannage informatique Paris 10eme
75011 Dépannage informatique Paris 11eme
75012 Dépannage informatique Paris 12eme
75013 Dépannage informatique Paris 13eme
75014 Dépannage informatique Paris 14eme
75015 Dépannage informatique Paris 15eme
75016 Dépannage informatique Paris 16eme
75017 Dépannage informatique Paris 17eme
75018 Dépannage informatique Paris 18eme
75019 Dépannage informatique Paris 19eme
75020 Dépannage informatique Paris 20eme
92 Dépannage informatique Hauts-de-Seine
92160 Dépannage informatique Antony
92600 Dépannage informatique Asniéres-sur-Seine
92220 Dépannage informatique Bagneux
92270 Dépannage informatique Bois-Colombes
92100 Dépannage informatique Boulogne-Billancourt
92340 Dépannage informatique Bourg-la-Reine
92290 Dépannage informatique Chatenay-Malabry
92320 Dépannage informatique Chatillon
92370 Dépannage informatique Chaville
92140 Dépannage informatique Clamart
92110 Dépannage informatique Clichy
92700 Dépannage informatique Colombes
92400 Dépannage informatique Courbevoie

2/5



Tarifs dépannage

92260
92380
92250
92230
92130
92300
92240
92430
92190-92360
92120
92000
92200
92350
92800
92500
92210
92330
92310
92150
92170
92420
92410
92390
94
94480
94140
94110
94470
94380
94360
94230
94500
94220
94430
94550
94600
94000
94120
94260
94250
94240
94200
94340
94270
94450
94700

Dépannage informatique Fontenay-aux-Roses
Dépannage informatique Garches
Dépannage informatique Garenne-Colombes
Dépannage informatique Gennevilliers
Dépannage informatique Issy-les-Moulineaux
Dépannage informatique Levallois-Perret
Dépannage informatique Malakoff
Dépannage informatique Marnes-la-Coquette
Dépannage informatique Meudon
Dépannage informatique Montrouge
Dépannage informatique Nanterre
Dépannage informatique Neuilly-sur-Seine
Dépannage informatique Plessis-Robinson
Dépannage informatique Puteaux
Dépannage informatique Rueil-Malmaison
Dépannage informatique Saint-Cloud
Dépannage informatique Sceaux

Dépannage informatique Sévres

Dépannage informatique Suresnes
Dépannage informatique Vanves

Dépannage informatique Vaucresson
Dépannage informatique Ville-d'Avray
Dépannage informatique Villeneuve-la-Garenne
Dépannage informatique Val-de-Marne
Dépannage informatique Ablon-sur-Seine
Dépannage informatique Alfortville
Dépannage informatique Arcueil

Dépannage informatique Boissy-Saint-Léger
Dépannage informatique Bonneuil-sur-Marne
Dépannage informatique Bry-sur-Marne
Dépannage informatique Cachan

Dépannage informatique Champigny-sur-Marne
Dépannage informatique Charenton-le-Pont
Dépannage informatique Chennevieres-sur-Marne
Dépannage informatique Chevilly-Larue
Dépannage informatique Choisy-le-Roi
Dépannage informatique Créteil

Dépannage informatique Fontenay-sous-Bois
Dépannage informatique Fresnes
Dépannage informatique Gentilly

Dépannage informatique Hay-les-Roses
Dépannage informatique Ivry-sur-Seine
Dépannage informatique Joinville-le-Pont
Dépannage informatique Kremlin-Bicétre
Dépannage informatique Limeil-Brévannes
Dépannage informatique Maisons-Alfort

3/5



Tarifs dépannage

94520
94440
94130
94880
94310
94490
94520
94170
94420
94510
94150
94160
94100-94210
94410
94440
94370
94320
94460
94440
94800
94290
94190
94350
94300
94400

93

93300
93600
93170
93150
93000
93140
93350
93390
93470
93120
93700
93440
93800
93220
93460
93450
93260
93190

Dépannage informatique Mandres-les-Roses
Dépannage informatique Marolles-en-Brie
Dépannage informatique Nogent-sur-Marne
Dépannage informatique Noiseau

Dépannage informatique Orly

Dépannage informatique Ormesson-sur-Marne
Dépannage informatique Périgny-sur-Yerres
Dépannage informatique Perreux-sur-Marne
Dépannage informatique Plessis-Trévise
Dépannage informatique Queue-en-Brie
Dépannage informatique Rungis

Dépannage informatique Saint-Mandé
Dépannage informatique Saint-Maur-des-Fossés
Dépannage informatique Saint-Maurice
Dépannage informatique Santeny

Dépannage informatique Sucy-en-Brie
Dépannage informatique Thiais

Dépannage informatique Valenton

Dépannage informatique Villecresnes
Dépannage informatique Villejuif

Dépannage informatique Villeneuve-le-Roi
Dépannage informatique Villeneuve-Saint-Georges
Dépannage informatique Villiers-sur-Marne
Dépannage informatique Vincennes
Dépannage informatique Vitry-sur-Seine

Dépannage informatique Seine-Saint-Denis

Dépannage informatique Aubervilliers
Dépannage informatique Aulnay-sous-Bois
Dépannage informatique Bagnolet
Dépannage informatique Blanc-Mesnil
Dépannage informatique Bobigny
Dépannage informatique Bondy
Dépannage informatique Bourget
Dépannage informatique Clichy-sous-Bois
Dépannage informatique Coubron
Dépannage informatique Courneuve
Dépannage informatique Drancy
Dépannage informatique Dugny
Dépannage informatique Epinay-sur-Seine
Dépannage informatique Gagny
Dépannage informatique Gournay-sur-Marne
Dépannage informatique ile-Saint-Denis
Dépannage informatique Les Lilas
Dépannage informatique Livry-Gargan

4/5



Tarifs dépannage

93370
93100
93360
93330
93160
93130
93500
93320
93380
93310
93340
93230
93110
93200
93400
93270
93240
93290
93410
93250
93420
93430

Dépannage informatique Montfermeil
Dépannage informatique Montreuil
Dépannage informatique Neuilly-Plaisance
Dépannage informatique Neuilly-sur-Marne
Dépannage informatique Noisy-le-Grand
Dépannage informatique Noisy-le-Sec
Dépannage informatique Pantin

Dépannage informatique Pavillons-sous-Bois
Dépannage informatique Pierrefitte-sur-Seine
Dépannage informatique Pré-Saint-Gervais
Dépannage informatique Raincy

Dépannage informatique Romainville
Dépannage informatique Rosny-sous-Bois
Dépannage informatique Saint-Denis
Dépannage informatique Saint-Ouen
Dépannage informatique Sevran

Dépannage informatique Stains

Dépannage informatique Tremblay-en-France
Dépannage informatique Vaujours
Dépannage informatique Villemomble
Dépannage informatique Villepinte
Dépannage informatique Villetaneuse

5/5



