## Tarifs applicables au 1er Janvier 2016 pour le dépannage informatique à domicile

La base tarifaire est de 50€ /heure Forfait "Mini" □ □ 30€

- \* Lorsque l'intervention ne nécessite pas plus de 30 minutes
- \* Pour un diagnostic

Forfait "Avancé" □ □ 50€

- \* 1 heure d'intervention
- \* Désinfection de virus et de logiciels espions
- \* Ouverture de fenêtres intempestives durant la navigation
- \* Nettoyage système
- \* Ecrans bleus aléatoires
- \* Création DVDs de restauration système
- \* Réinstallation système à partir de la partition / DVD de restauration

Forfait "Etendu" □ □ 100€

- \* jusqu'à 2h d'intervention
- \* Problèmes plus complexes
- \* Intervention matérielle sur un pc portable (hors cout matériel)
- \* Réparation du système d'exploitation défaillant

Nos tarifs dépassent rarement les 100€ mais si l'intervention nécessite plus de temps, nous pourrons fixer ensemble la limite à ne pas dépasser pour rester dans votre budget

Tous nos tarifs s'entendent hors taxes. Ordirepar' étant un auto-entrepreneur, la TVA n'est pas applicable.

## **Zone d'intervention**

OrdiRepar' propose un service de dépannage informatique à domicile sur Paris (75) et sa banlieue (92 - Hauts-de-Seine , 93 - Seine-Saint-Denis, 94 - Val-de-Marne, 95 - Val d'Oise).

75	Dépannage informatique Paris
75001	Dépannage informatique Paris 1er
75002	Dépannage informatique Paris 2ème
75003	Dépannage informatique Paris 3ème
75004	Dépannage informatique Paris 4ème
75005	Dépannage informatique Paris 5ème
75006	Dépannage informatique Paris 6ème
75007	Dépannage informatique Paris 7ème
75008	Dépannage informatique Paris 8ème
75009	Dépannage informatique Paris 9ème
75010	Dépannage informatique Paris 10ème
75011	Dépannage informatique Paris 11ème
75012	Dépannage informatique Paris 12ème
75013	Dépannage informatique Paris 13ème
75014	Dépannage informatique Paris 14ème
75015	Dépannage informatique Paris 15ème
75016	Dépannage informatique Paris 16ème
75017	Dépannage informatique Paris 17ème
75018	Dépannage informatique Paris 18ème
75019	Dépannage informatique Paris 19ème
75020	Dépannage informatique Paris 20ème
92	Dépannage informatique Hauts-de-Seine
92160	Dépannage informatique Antony
92600	Dépannage informatique Asnières-sur-Seine
92220	Dépannage informatique Bagneux
92270	Dépannage informatique Bois-Colombes
92100	Dépannage informatique Boulogne-Billancourt
92340	Dépannage informatique Bourg-la-Reine
92290	Dépannage informatique Châtenay-Malabry
92320	Dépannage informatique Châtillon
92370	Dépannage informatique Chaville
92140	Dépannage informatique Clamart
92110	Dépannage informatique Clichy
92700	Dépannage informatique Colombes
92400	Dépannage informatique Courbevoie

00000	Dénomposo informatique Fontanou quy Docco
92260	Dépannage informatique Fontenay-aux-Roses
92380	Dépannage informatique Garches
92250	Dépannage informatique Garenne-Colombes
92230	Dépannage informatique Gennevilliers
92130	Dépannage informatique Issy-les-Moulineaux
92300	Dépannage informatique Levallois-Perret
92240	Dépannage informatique Malakoff
92430	Dépannage informatique Marnes-la-Coquette
92190-92360	Dépannage informatique Meudon
92120	Dépannage informatique Montrouge
92000	Dépannage informatique Nanterre
92200	Dépannage informatique Neuilly-sur-Seine
92350	Dépannage informatique Plessis-Robinson
92800	Dépannage informatique Puteaux
92500	Dépannage informatique Rueil-Malmaison
92210	Dépannage informatique Saint-Cloud
92330	Dépannage informatique Sceaux
92310	Dépannage informatique Sèvres
92150	Dépannage informatique Sevres  Dépannage informatique Suresnes
	•
92170	Dépannage informatique Vanves
92420	Dépannage informatique Vaucresson
92410	Dépannage informatique Ville-d'Avray
92390	Dépannage informatique Villeneuve-la-Garenne
94	Dépannage informatique Val-de-Marne
94480	Dépannage informatique Ablon-sur-Seine
94140	Dépannage informatique Alfortville
94110	Dépannage informatique Arcueil
94470	Dépannage informatique Boissy-Saint-Léger
94380	Dépannage informatique Bonneuil-sur-Marne
94360	Dépannage informatique Bry-sur-Marne
94230	Dépannage informatique Cachan
94500	Dépannage informatique Champigny-sur-Marne
94220	Dépannage informatique Charenton-le-Pont
94430	Dépannage informatique Chennevières-sur-Marne
94550	Dépannage informatique Chevilly-Larue
94600	Dépannage informatique Choisy-le-Roi
94000	Dépannage informatique Créteil
94120	Dépannage informatique Fontenay-sous-Bois
94260	Dépannage informatique Fresnes
94250	Dépannage informatique Gentilly
94240	Dépannage informatique dentiny
94200	
	Dépannage informatique lvry-sur-Seine
94340	Dépannage informatique Joinville-le-Pont
94270	Dépannage informatique Kremlin-Bicêtre
94450	Dépannage informatique Limeil-Brévannes
94700	Dépannage informatique Maisons-Alfort

94520	Dépannage informatique	Mandres-les-Roses
94440	Dépannage informatique	
94130	Dépannage informatique	
94880	Dépannage informatique	_
94310	Dépannage informatique	
94490	Dépannage informatique	
94520	Dépannage informatique	
94170	Dépannage informatique	•
94420	Dépannage informatique	
94510	Dépannage informatique	
94150	Dépannage informatique	
94160	Dépannage informatique	_
94100-94210	Dépannage informatique	
94410	Dépannage informatique	
94440		
94370	Dépannage informatique	
	Dépannage informatique	=
94320	Dépannage informatique	
94460	Dépannage informatique	
94440	Dépannage informatique	
94800	Dépannage informatique	
94290	Dépannage informatique	
94190		Villeneuve-Saint-Georges
94350	Dépannage informatique	
94300	Dépannage informatique	
94400	Dépannage informatique	Vitry-sur-Seine
93	Dépannage informatique	Seine-Saint-Denis
93300	Dánannago informatique	Auborvilliore
93600	Dépannage informatique Dépannage informatique	
93170		-
	Dépannage informatique	•
93150	Dépannage informatique	
93000	Dépannage informatique	0 )
93140	Dépannage informatique	
93350	Dépannage informatique	•
93390	Dépannage informatique	-
93470	Dépannage informatique	
93120	Dépannage informatique	
93700	Dépannage informatique	-
93440	Dépannage informatique	, -
93800	Dépannage informatique	• •
93220	Dépannage informatique	<u> </u>
93460	Dépannage informatique	_
93450	Dépannage informatique	
93260	Dépannage informatique	
93190	Dépannage informatique	Livry-Gargan

93370	Dépannage informatique Montfermeil
93100	Dépannage informatique Montreuil
93360	Dépannage informatique Neuilly-Plaisance
93330	Dépannage informatique Neuilly-sur-Marne
93160	Dépannage informatique Noisy-le-Grand
93130	Dépannage informatique Noisy-le-Sec
93500	Dépannage informatique Pantin
93320	Dépannage informatique Pavillons-sous-Bois
93380	Dépannage informatique Pierrefitte-sur-Seine
93310	Dépannage informatique Pré-Saint-Gervais
93340	Dépannage informatique Raincy
93230	Dépannage informatique Romainville
93110	Dépannage informatique Rosny-sous-Bois
93200	Dépannage informatique Saint-Denis
93400	Dépannage informatique Saint-Ouen
93270	Dépannage informatique Sevran
93240	Dépannage informatique Stains
93290	Dépannage informatique Tremblay-en-France
93410	Dépannage informatique Vaujours
93250	Dépannage informatique Villemomble
93420	Dépannage informatique Villepinte
93430	Dépannage informatique Villetaneuse